MYC-YT153MX 产品手册
版本：V1.1
日期：2026 年 01 月 16 日
深圳市米尔电子有限公司
1
深圳市米尔电子有限公司 MYIR Electronics Limited
Web: www.myir.cn Mail: sales.cn@myir.cn Tel: 0755-25622735
领先的嵌入式处理器模组厂商 产品手册

Web: www.myir.cn Mail: sales.cn@myir.cn Tel: 0755-25622735
领先的嵌入式处理器模组厂商 产品手册
3. 订购信息
MYC-YT153MX 系列核心板的配置参数如下表所示，该系列产品在内存规格、存储
容量及物料品牌方面存在差异，表中参数仅供客户参考，最终采购规格请以米尔电子销售
渠道沟通结果或公司官网公示信息为准。针对客户的批量采购需求，米尔电子可提供核心
板定制服务，支持相关参数的个性化选配。
表 2 MYC-YT153MX 核心板选型表
型号 配置 包装方式 MPQ
MYC-YT153MX-512N512D-160-I
工业级，-40℃~+85℃
512MB NAND FLASH:F35SQB004G-WWT
512MB DDR3(L): MT41K256M16TW-107 IT:P
托盘 210PCS
MYC-YT153MX-8E512D-160-I
工业级，-40℃~+85℃
8GB eMMC: KLM8G1GEUF-B04Q
512MB DDR3(L): MT41K256M16TW-107 IT:P
托盘 210PCS
MYC-YT153MX-8E1D-160-I
工业级，-40℃~+85℃
8GB eMMC: KLM8G1GEUF-B04Q
1GB DDR3(L)L: SCB13H8G162DF-11MI
托盘 210PCS
MYC-YT153MX-512N512D-160-I(B1)
工业级，-40℃~+85℃
512MB NAND FLASH:F35SQB004G-WWT
512MB DDR3(L): XCCC256M16EP-EKIAY
托盘 210PCS
MYC-YT153MX-8E512D-160-I(B1)
工业级，-40℃~+85℃
8GB eMMC: S40FC008C3B1I00000
512MB DDR3(L): XCCC256M16EP-EKIAY
托盘 210PCS
MYC-YT153MX-8E1D-160-I(B1)
工业级，-40℃~+85℃
8GB eMMC: S40FC008C3B1I00000
1GB DDR3(L): SCB13H8G162DF-11MI
托盘 210PCS